
INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS
SAN LUIS POTOSI

Ramo o Dependencia / Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) / Actividad Institucional/ Objeto del gasto por Capítulo / Clasificación Económica
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0 Sin Ramo/Dependencia

P100 INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS

PY01 ATENCION REHABILITACION Y CAPACITACION PARA CIEGOS Y DEBILES VISUALES

1000 SERVICIOS PERSONALES $3,230,138.43 $3,230,138.43 $3,230,138.43 $0.00 $894,348.84 $2,335,789.59 $2,335,789.59 $873,604.38 $873,604.38$0.00 $20,744.46

$3,230,138.431 Gasto Corriente $3,230,138.43 $3,230,138.43 $0.00 $894,348.84 $2,335,789.59 $2,335,789.59 $873,604.38 $873,604.38$0.00 $20,744.46

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $466,592.48 $466,592.48 $11,925.27 $454,667.21 $11,925.27 $0.00 $454,667.21 $11,925.27 $11,925.27$0.00 $0.00

$466,592.481 Gasto Corriente $466,592.48 $11,925.27 $454,667.21 $11,925.27 $0.00 $454,667.21 $11,925.27 $11,925.27$0.00 $0.00

3000 SERVICIOS GENERALES $1,024,664.00 $1,024,664.00 $134,198.37 $890,465.63 $134,198.37 $0.00 $890,465.63 $93,429.01 $93,209.66$0.00 $40,988.71

$1,024,664.001 Gasto Corriente $1,024,664.00 $134,198.37 $890,465.63 $134,198.37 $0.00 $890,465.63 $93,429.01 $93,209.66$0.00 $40,988.71

$4,721,394.91 $4,721,394.91 $3,376,262.07 $1,345,132.84 $1,040,472.48 $2,335,789.59 $3,680,922.43 $978,958.66 $978,739.31$0.00 $61,733.17

$4,721,394.91ATENCION REHABILITACION Y CAPACITACION PARA CIEGOS Y DEBILES VISUALES$4,721,394.91 $3,376,262.07 $1,345,132.84 $1,040,472.48 $2,335,789.59 $3,680,922.43 $978,958.66 $978,739.31$0.00 $61,733.17

PY02 CUOTAS DE RECUPERACION Y MATERIAL DIDACTICO

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $28,580.00 $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.002 Gasto de Capital $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.00 $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.00CUOTAS DE RECUPERACION Y MATERIAL DIDACTICO $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

PY03 INTERESES GANADOS

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $8,756.14 $0.00 $8,756.14 $0.00 $0.00 $8,756.14 $0.00 $0.00$8,756.14 $0.00

$0.002 Gasto de Capital $8,756.14 $0.00 $8,756.14 $0.00 $0.00 $8,756.14 $0.00 $0.00$8,756.14 $0.00

$0.00 $8,756.14 $0.00 $8,756.14 $0.00 $0.00 $8,756.14 $0.00 $0.00$8,756.14 $0.00

$0.00INTERESES GANADOS $8,756.14 $0.00 $8,756.14 $0.00 $0.00 $8,756.14 $0.00 $0.00$8,756.14 $0.00

$4,749,974.91 $4,758,731.05 $3,376,262.07 $1,382,468.98 $1,040,472.48 $2,335,789.59 $3,718,258.57 $978,958.66 $978,739.31$8,756.14 $61,733.17

$4,749,974.91INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS $4,758,731.05 $3,376,262.07 $1,382,468.98 $1,040,472.48 $2,335,789.59 $3,718,258.57 $978,958.66 $978,739.31$8,756.14 $61,733.17

$4,749,974.91 $4,758,731.05 $3,376,262.07 $1,382,468.98 $1,040,472.48 $2,335,789.59 $3,718,258.57 $978,958.66 $978,739.31$8,756.14 $61,733.17

$4,749,974.91Z Sin Ramo/Dependencia $4,758,731.05 $3,376,262.07 $1,382,468.98 $1,040,472.48 $2,335,789.59 $3,718,258.57 $978,958.66 $978,739.31$8,756.14 $61,733.17

$4,749,974.91 $4,758,731.05 $3,376,262.07 $1,382,468.98 $1,040,472.48 $2,335,789.59 $3,718,258.57 $978,958.66 $978,739.31$8,756.14 $61,733.17

$4,749,974.91Z Total $4,758,731.05 $3,376,262.07 $1,382,468.98 $1,040,472.48 $2,335,789.59 $3,718,258.57 $978,958.66 $978,739.31$8,756.14 $61,733.17
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